1. Käesolevaga töövõtja annab üle ja tellija võtab vastu RMK ja Palgist OÜ vahel [Vali 

kuupäev] sõlmitud töövõtulepingu nr 1-18/2025/ 223  kohaselt tehtud järgmise töö: 

Kapasto metsaonni remonttööd. 

2. Tellija tasub tehtud töö eest 8440,75 (kaheksa tuhat nelisada nelikümmend eurot ja 

75 senti) 

3. [Vali sobiv] 

Tellija Töövõtja 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt) 

Aili Küttim Indrek Rõbtšenko  

AKT 1 

(hiliseima digitaalallkirja kuupäev)